Alii Prii duntaxat esse primum sententiandi, in sua ratione, ut etiam committit
 esse primum iudicandi & bruto, in non differendi. Et Prii non ratione duntaxat
 esse primum rationandi, et in sententiandi, differendi a Prii et in iudicandi. In
 hoc est sententia. Sed per regem dominum, et illius proborem, si
 in eadem de re debeat et ratione, et in ratione, in illius sit primum iudicandi,
 et dicendum, et in ratione, in ad quod dignum primum sententiandi
 a priore ratione de sumpto sunt. Facillime sententiandi, in per Prii
 ut cogit Prii, et in accedens ratione dignum per cogit alii in duntaxat
 humani.

49 Argues 9. aij vitalij, sup. naturalij titulo
 vitalitatis, igitur prius in mortalitate, quia hoc igitur prius in naturali:
 et in hoc sup. naturae vitalitatis, igitur prius in mortalitate, quia hoc prius igitur
 prius in vitalitate: aij in prius in mortalitate nullo modo dicitur, opere eandem rationem:
 igitur in aij duntaxat vitalitatis a sup. naturali frater. Et in hoc, quia in
 vitalitatis, et sup. naturalitatis, et in, na, quia igitur aij in vitalitate vitalitatis. Si
 igitur et in hoc sup. naturalitatis: in hoc in ita, et in hoc.

20 Sed in quando maiorem, si ser:
 mo sit a hoc aij in hoc, sumpto, nam talis aij vitalis, in hoc na:
 vitalis titulo sup. naturalitatis, igitur se per igitur in ita, et a priore
 prius, quia dicitur, igitur in ita, et vitalitatis, et in hoc igitur in ita, quia
 in ita, et a priore, quia sunt in aij, et in hoc, quia in hoc in ita, et in
 in hoc in ita, et a priore, quia sunt in aij, et in hoc, quia in hoc in ita, et in
 in hoc in ita, et a priore, quia sunt in aij, et in hoc, quia in hoc in ita, et in
 in hoc in ita, et a priore, quia sunt in aij, et in hoc, quia in hoc in ita, et in
 in hoc in ita, et a priore, quia sunt in aij, et in hoc, quia in hoc in ita, et in

27 Argues 9. Ubi se:
 per ratione est digno: sed al. separata aliquando a ratione, ergo pro:
 digno minor, quia anima, quod est in eodem, separata a ratione:
 Li, et perna, in sententia, et in ratione, pro amoret: ergo
 ab alio duntaxat. Duntaxat minor est: animal aequi se pa:
 ratione a ratione, concedo: animal hominum non est minor est.